[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.
	2017
	№
	402

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска от 12.12.2016 № 1365

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г.  Канска от 22.08.2013 № 1096                         «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 12.12.2016 № 1365  «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Городское хозяйство» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению (далее – Программа):
1.1.1. В разделе 1 Паспорт муниципальной программы города Канска «Городское хозяйство» строку таблицы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования программы составляет –                       930 583 504,85 рубля,  в том числе по годам:
2017 год – 399 961 816,85 рублей;
2018 год – 280 310 844,00 рубля;
2018 год – 250 310 844,00 рубля;
в том числе:
средства федерального бюджета – 25 356 700,00 рублей,              в том числе по годам:
2017 год – 25 356 700,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей;
средства краевого бюджета – 523 715 600,00 рублей,              в том числе по годам:
2017 год – 247 106 800,00 рублей;
2018 год – 153 304 400,00 рублей;
2019 год – 123 304 400,00 рублей;
средства городского бюджета – 381 511 204,00 рубля,
в том числе по годам:
2017 год – 127 498 316,85 рублей;
2018 год – 127 006 444,00 рубля;
2019 год – 127 006 444,00 рубля.

                                                                                                                           ».
1.1.2. Раздел 8 Программы «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
«8. Ресурсное обеспечение
Общий объем финансирования программы составляет – 930 583 504,85 рубля,  в том числе по годам:
2017 год – 399 961 816,85 рублей;
2018 год – 280 310 844,00 рубля;
2018 год – 250 310 844,00 рубля;
в том числе:
средства федерального бюджета – 25 356 700,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 25 356 700,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей;
средства краевого бюджета – 523 715 600,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 247 106 800,00 рублей;
2018 год – 153 304 400,00 рублей;
2019 год – 123 304 400,00 рублей;
средства городского бюджета – 381 511 204,00 рубля, том числе по годам:
2017 год – 127 498 316,85 рублей;
2018 год – 127 006 444,00 рубля;
2019 год – 127 006 444,00 рубля.»
1.2. Приложение № 1  к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
1.3. Приложение № 2  к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
1.4. В приложении № 3 к Программе  «Подпрограмма 1 «Развитие транспортной системы» (далее – Подпрограмма 1) внести следующие изменения:
1.4.1. В паспорте Подпрограммы 1 строку таблицы «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 312 773 998,85 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 169 258 844,85 рубля;
2018 год – 84 898 852,00 рубля;
2019 год – 58 616 302,00  рубля;
в том числе:
средства городского бюджета – 176 592 298,85 рублей:
2017 год – 63 077 144,85 рубля;
2018 год – 54 898 852,00 рубля;
2019 год – 58 616 302,00 рубля;
средства краевого бюджета – 136 181 700,00 рублей:
2017 год – 106 181 700,00 рублей;
2018 год – 30 000 000,00 рублей;
2019 год –0,00 рублей.

                                                                                                                            ».
1.5. Приложение №  2  к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
1.6. В приложение № 6 к Программе «Подпрограмма  4 «Благоустройство города» (далее – Подпрограмма 4)   внести следующие изменения:
1.6.1. В паспорте Подпрограммы 4 строку таблицы «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 182 477 574,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 86 215 974,00 рубля;
2018 год – 50 630 800,00 рублей;
2019 год – 45 630 800,00  рублей;
в том числе:
средства федерального бюджета – 25 356 700,00 рублей,              в том числе по годам:
2017 год – 25 356 700,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей;
средства краевого бюджета – 17 740 700,00 рублей, в том числе по годам:
2017 год – 17 660 700,00 рублей;
2018 год – 40 000,00 рублей;
2019 год – 40 000,00 рублей;
средства городского бюджета – 139 380 174,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 43 198 574,00 рубля;
2018 год – 50 590 800,00 рублей;
2019 год – 45 590 800,00 рублей.

                                                                                                                                ».
[bookmark: _GoBack]1.9. Приложение № 2  к Подпрограмме 4  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска                (Назаровой А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                      Н. Н. Качан

image1.jpeg